
 

 
AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

      DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE 

Nr._________ Prot.                                           Tiranë, më____.____.2020 

 

  

Lënda:     Ftesë për propozim 

 

INFRAKONSULT” & “HMK –Consulting” 

Rr.  “Qemal Stafa”,  pallati 25, shk.2, ap. 4, Tiranë, 

  

“GJEOKONSULT &CO” & “GEOSAT GROUP” 

Kthesa e Kamzes, Pallati Mehillaj, Kati IV, ZyraII,Kashar, Tiranë 

 

 “ARENA MK” & “XH&MILER” & “NATASHA MYRTAJ” 

Fier Qender - MALLAKASTER DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private 

Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 

 

NET -GROUP 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati Shpresa, Ap.13 

 

INSTITUTI  I KONSULENCES NE NDERTIM IKN 

Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0, Tirane 

 

Supervizion Punimesh Ndërtim rruga Palasë – Dhermi”, me fondin limit 12.057.435,49 Lekë (pa 

përfshirë vlerën e TVSH-së), numer reference REF-79187-11-18-2020  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se pas vlerësimit të kapaciteteve 

tuaja ligjore, financiaro-ekonomike dhe teknike, jeni kualifikuar për në fazën e ofertimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, (Rr.Sami Frashëri Nr.33, 

Tiranë) propozimin tuaj, duke marrë parasysh se: 

 

Afati kohor për dorëzimin e propozimit është: 

Data, ora dhe adresa: 

Data    14.01.2021  Ora: 12.00 



 

Adresa              Autoriteti Rrugor Shqiptar 

             Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë 

 

Afati kohor për hapjen e propozimeve është:  

Data, ora dhe adresa: 

Data    14.01.2021,  Ora: 12.00 

Adresa              Autoriteti Rrugor Shqiptar  

                          Rr.Sami Frashëri Nr.33, Tiranë  

 

Gjuha(-ët) për hartimin e propozimeve është (janë): 

 

Shqip       X                    Anglisht  • 

Tjetër ________________________ 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : 

 Autoriteti Kontraktor rendit propozimet sipas rezultateve teknike e financiare të kombinuara, duke 

përdorur peshën e treguar në Dokumentat e Tenderit. Ofertuesi që arrin rezultatin më të lartë të 

kombinuar teknik e financiar do të ftohet për negociata dhe për lidhjen e kontratës.  

Jemi në pritje të propozimit tuaj. 

 
Konceptoi:  M.Shkurti 

 

KOMISIONI I VLERËSIMIT TË OFERTAVE 

 

                                                                         

          Elfiori  Zotaj   


